[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DE NOMEAÇÃO Nº 51/2008/CD/TJD/SC

O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva de Santa Catarina – TJD/SC, no uso de suas atribuições legais e fulcrado nos Artigos 6º e 117º do Código de Justiça Desportiva de Santa Catarina – CJD/SC, tendo em vista a realização da 21ª Edição dos Joguinhos Abertos de Santa Catarina, no período de 13 a 21 de setembro, na cidade de Joinville. RESOLVE NOMEAR, para atuarem na Comissão Disciplinar para o evento mencionado, no âmbito da 23ª Secretaria de Desenvolvimento Regional, como segue:

ART. 1º – COMISSÃO DISCIPLINAR

Robson Vieira

-  Presidente

Felipe Branco Bogdan

– Auditor
Mauro Mafud

– Auditor

Marcio Luiz Teixeira

- Auditor

Geraldo Ricardo H. Campestrini

- Auditor

Diogo Othero

- Auditor Suplente

ART. 2º – O Presidente da Comissão Disciplinar, deverá, ao encerramento do evento, encaminhar ao Tribunal de Justiça Desportivo de Santa Catarina – TJD/SC, no prazo de 30 (trinta) dias, relatório das atividades de sua Comissão, acompanhado de todos os processos julgados, conforme determina o Art. 14, parágrafo único do Código de Justiça Desportiva de Santa Catarina – CJD/SC.

Florianópolis, 03 de setembro de 2008.

ALEXANDRE BECK MONGUILHOTT
Presidente do TJD/SC

Comandante José Ricardo Nunes, 79 - Florianópolis - SC - CEP 88070-220 - Fone (48)3271-1860

contato@tjd.sc.gov.br  - www.tjd.sc.gov.br

_925831431